

(3) 分项报价清单

序号	产品名称	规格型号、品牌、生产厂商	单位	数量	单价(元)	合价(元)	备注
1	水泵	南方泵业 TD150-50	台	2	20000	40000	
2	气压罐	600-1.0 南方泵业	个	1	26800	26800	
3	机组附件	南方泵业 配套	组	1	1000	1000	
4	变频控制柜	南方泵业 一拖二	台	1	30000	30000	
5	压力采集系统	南方泵业 配套	套	1	10000	10000	
6	超压保护系统	南方泵业 配套	套	1	10000	10000	
7	蝶阀	南方泵业 配套	台	3	8000	24000	
8	辅材费	南方泵业 配套	批	1	8000	8000	
9	动力电缆	合肥绿宝 YJV3*50+2*25	米	17	200	3400	
10	动力电缆	合肥绿宝 YJV2*25	米	15	120	1800	
11	安装及拆装费	国产优质	项	1	10000	10000	

响应报价：大写： 壹拾陆万伍仟元整 ；小写： ¥165000.00 元；

单位名称： 安徽云朵商贸有限公司

法定代表人： 周洪巍



日期： 2023 年 10 月 06 日